N. Mandato| Data Mandato Importo Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope

7350

1] 05/01/2024 6.000,00|UFFICIO ECONOMATO COSTITUZIONE FONDO ECONOMATO ANNO 2024 Costituzione di fondi per il servizio economato in contanti

2 08/01/2024 2.500,00 E?;‘TE CULTURALE MUSICALE A. VIVALDI - COFINANZIAMENTO PROGETTO "MISA TANGO" 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
LIQUIDAZIONE CO-FINANZIAMENTO ASDPS ITINERANDIA

3 08/01/2024 5.000,00] ASSOCIAZIONE ITINERANDIA AS.D. E P.S. |PROGRAMMA QUADRO SALUDE & TRIGU 2023 EVENTO FASTIVAL 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
LETTERARIO

4 08/01/2024: 600,00 CONSORZIO SAN MICHELE ESSI\E:EE;EJFTO PARTECIPAZIONE TASTE&SELL SARDEGNA 2023 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

5 08/01/2024 2.371,43| SINI GIOACCHINO CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE LONDON WINE FAIR 2023 LONDRA  |3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

6 08/01/2024 2.486,84 ASS(?ClAZIONE NAZIONALE CITTA QUOTA ASSOCIATIVA 2024 7500 Altre operazioni finanziarie

DELL'OLIO
7 08/01/2024 47.140,82| UNIONCAMERE QUOTA ASSOCIATIVA 2024 (ACCONTO 40%) 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere
8 08/01/2024 5.827,53| MANPED SRL SERVIZIO PULIZIA SEDE CAMERALE E UFF. DI OLBIA DICEMBRE 2023 [2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

9 08/01/2024 350,41 TERRA MARINA Coop. Soc. arl g%‘:jség ;IS?IERE E MANUTENZIONE GIARDINI SEDE CAMERALE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

10 08/01/2024 1.406,88| KONE SPA %??UTENHONE IMPIANTI ELEVATORI SEDE CAMERALE LUG-DIC 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

11 08/01/2024 31,50| POSTEITALIANE SPA SERVIZIO POSTA PICK UP 2121 Spese postali e di recapito

REALIZZAZIONE PROGETTO PREPARAZIONE PMI AD AFFRONTARE |
12 08/01/2024 49.110,77 PROMOCAMERA MERCATI INTERNAZIONALI - FINANZIATO CON INCREMENTO 20% 2298 Altre spese per acquisto di servizi
DIRITTO ANNUALE

13 08/01/2024 18.436,70 PROMOCAMERA PF\’EE':EI'Qléi/_T,IZ\I/%NE PROGETTO INTERNAZIONALIZZAZIONE - FONDO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

REALIZZAZIONE MANIFESTAZIONE BENVENUTO VERMENTINO - . " .
14] 08/01/2024 73.759,76 PROMOCAMERA FINANZIATA CON FONDO PROGETT! 20% DIRITTO ANNUALE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

PARTECIPAZIONE PERSONALE CAMERALE A PILLOLA DI
15 08/01/2024 150,00| SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL AGGIORNAMENTO SU IL DIRITTO ANNUALE SCADENZA PAGAMENTO|2108 Corsi di formazione per il proprio personale
E RAVVEDIMENTO

16, 08/01/2024 250,00| DIRETTA ADVERTISING SRLS PROMOZIONE PROGRAMMA SALUDE &TRIGU 2023 2298 Altre spese per acquisto di servizi
AINEM - ASSOCIAZIONE ITALIANA PARTECIPAZIONE AL NEUROMARKETING INTERNATIONAL SUMMER . " .
17 08/01/2024 2.459,02 NEUROMARKETING CAMP 2298 Altre spese per acquisto di servizi

SERVIZIO DI DOCENZA E ASSISTENZA LABORATORIO . " .
18, 08/01/2024 2.000,00] M&T ITALIA srl COMUNICAZIONE E STRATEGIE DI VENDITA 2023 2298 Altre spese per acquisto di servizi

CO-FINANZIAMENTO EVENTO 130° SAGRA DELLA BEATA VERGINE
19, 08/01/2024 12.000,00: R?JSE%(%AZIONE BEATA VERGINE DEL DEL RIMEDIO OZIERI PROGRAMMA QUADRO SALUDE & TRIGU 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
EVENTO

CO-FINANZIAMENTO EVENTO “V FESTIVAL INTERNAZIONALE DI
20 08/01/2024 5.068,75 ASSOCIAZIONE CULTURALE MUSICALE MUSICA ANTICA NOTE SENZA TEMPO" PROGRAMMA QUADRO 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
DOLCI ACCENTI SALUDE & TRIGU

A.T. PRO LOCO APS PROMOZIONE DEL PROGRAMMA SALUDE & TRIGU AL SALONE - . L
21 09/01/2024 3.500,00 VILLANOVAMONTELEONE INTERNAZIONALE SVIZZERO DELLE VACANZE 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
22, 10/01/2024 12.000,00f FONDAZIONE MARIA CARTA DI SILIGO QUOTA ASSOCIATIVA 2024 7500 Altre operazioni finanziarie

INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE DI
EROGAZIONE PIATTAFORMA BANDI - AMBITO CAMERALE-PERIODO . . .
23 11/01/2024 500,01 :-’;—‘;(E&haéT;iA CAMERE COMMERCIO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 2117 Utenze e canoni per altri servizi

INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE DI
24 11/01/2024 750,00| INFORMATICA CAMERE COMMERCIO PORTALE PID-CANONE -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 |2298 Altre spese per acquisto di servizi
ITALIANE P.A.




N. Mandato| Data Mandato Importo Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
INFOCAMERE SOCIETA CONSORTILE DI 101 ek METRIO GPR, MEDIAZIONE CONGILIAZIONE.
25 11/01/2024 21.716,22 :?;?:R‘Al\aéTF:CAA CAMERE COMMERCIO PUBBLICAMERA, COLLEGAMENTI VPN, SEDI SECONDARIE, FIRMA 2117 Utenze e canoni per altri servizi
o MASSIVA, BOLLATURA, SANZIONI E RUOLI, SCHEDA IMPRESA
RINNOVO POLIZZA FIDEIUSSORIA N. 1918433 PER CAUZIONE
RELATIVA ALLA GARANZIA DEL CONTRIBUTO RAS FINALIZZATO . " .
26 11/01/2024 2.859,00|GALIZIA ALBERTO ALLA REALIZZAZIONE DI AZIONI DI ANIMAZIONE E PROMOZIONE 2298 Altre spese per acquisto di servizi
DEL COMMERCIO E DEI PRODOTTI LOCALI.
.\ FORNITURA N. 50 COPIE LIBRO "TUTTI | COLORI TRANNE UNO" - . I
27 12/01/2024: 845,001 KOINE'S.R.L. PREMIO ENO-LETTERARIO VERMENTING 2104 Altri materiali di consumo
CO-FINANZIAMENTO EVENTO "ISLOLE CHE PARLANO" PROGRAMMA S . P
28 15/01/2024 13.000,00] ASSOCIAZIONE SARDITUDINE QUADRO SALUDE & TRIGU - AVVISO PUBBLICO 2023 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
CO-FINANZIAMENTO "EVENTO JAZZ ALGUER 2023" PROGRAMMA S . P
29 15/01/2024 13.000,00] BAYOU CLUB EVENTS QUADRO SALUDE & TRIGU 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
MANUTENZIONE IMPIANTI DI RAFFREDDAMENTO E " . A . -
30 15/01/2024 2.252,00| SIRAM SPA RISCALDAMENTO SEDE CAMERALE PERIODO NOV-DIC 2023 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
FORNITURA LAVORO INTERINALE PER PREMIO ENO-LETTERARIO . " .
31 15/01/2024 2.066,41| ETICAS.P.A VERMENTINO DICEMBRE 2023 2298 Altre spese per acquisto di servizi
PARTECIPAZIONE PERSONALE CAMERALE A PILLOLA DI
32, 15/01/2024 150,00| SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL AGGIORNAMENTO SU “LE IMPRESE CHE OMETTONO IL DEPOSITO 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
DEL BILANCIO: GLI ADEMPIMENTI DI COMPETENZA DELL'UFFICIO"
FORNITURA LAVORO INTERINALE PER PROGETTO ENTERPRISE . " .
33 15/01/2024 2.074,00| ETICAS.P.A ORIENTED DICEMBRE 2023 2298 Altre spese per acquisto di servizi
34 15/01/2024: 257,41 FASTWEB SPA ONERI TELEFONICI NOV-DIC 2023 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
FINANZIAMENTO EVENTO SALONE VINICOLO DEL MEDITERRANEO I . P
35, 16/01/2024 5.000,00] APS WINE & LIFE WINE & LIFE 2023" PROGRAMMA QUADRO SALUDE & TRIGU 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
CANONE PATRIMONIALE PER L'OCCUPAZIONE DI SPAZI PUBBLICI R
36, 16/01/2024 2.326,00] ABACOS.P.A AVVISO 395/2024 4499 Altri tributi
S.0.SO.R - SCUOLA PER OPERATORI CORSO DI FORMAZIONE "CODICE CONTRATTI PUBBLICI 2023" - . . .
37 18/01/2024 6.500,00 SOCIALI REGIONALE 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
38, 18/01/2024 1.000,00] ASSOCIAZIONE GIROVAGANDO COFINANZIAMENTO A TITOLO DI PREMIALITA EVENTO CAVART 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
FINANZIAMENTO EVENTO GENERA FESTIVAL 2023 PROGRAMMA - . L
39 18/01/2024 12.000,00] ASSOCIAZIONE CULTURALE GENERA QUADRO SALUDE & TRIGU 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
ASSOCIAZIONE CULTURALE E DI FINANZIAMENTO PROGRAMMA QUADRO SALUDE & TRIGU FESTIVAL - . L
40! 18/01/2024 13.000,00 PROMOZIONE SOCIALE IL COLOMBRE "BARDUNFULA" 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
"PERCORSO AVANZATO DI ASSISTENZAA TECNICA ALLA CRESCITA . " .
41 18/01/2024 700,00|SERRA GIANMARIO D IMPRESA 2023" - DOCENZA - 2298 Altre spese per acquisto di servizi
42 18/01/2024 347,40 1C OUTSOURCING SCRL GESTIONE FALDONI ELENCO SOCI STOCCAGGIO SCATOLE BILANCIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
202310-202312 -
43 19/01/2024 6.700,00| IC OUTSOURCING SCRL SERV. SUPPORTO ARCHIVIO E PROTOCOLLO DICEMBRE 2023 2298 Altre spese per acquisto di servizi
44| 19/01/2024 17.650,00f 1C OUTSOURCING SCRL SERV. EVASIONE PRATICHE REA, REGISTRO IMPRESE DICEMBRE 2023|2298 Altre spese per acquisto di servizi
SERV. SUPPORTO PER LO SVILUPPO DEGLI STRUMENTI DIGITALI . " .
45 19/01/2024 2.700,00| 1C OUTSOURCING SCRL PRESSO SPORTELLO DI OLBIA DICEMBRE 2023 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ATTIVITA DI SUPPORTO ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO . " .
46 19/01/2024 6.300,00| 1C OUTSOURCING SCRL "ENTERPRISE ORIENTED" - DICEMBRE 2023 2298 Altre spese per acquisto di servizi
SPESE TRASFERTA PER REALIZZAZIONE SERVIZI TECNICI E
47 19/01/2024 3.027,64] PROMO P.A. FONDAZIONE ORGANIZZAZIONE LOGISTICA SPORTELLO ENERGIA 2023 E XVII 2298 Altre spese per acquisto di servizi
EDIZIONE ENERLOC
REDAZIONE DEL PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICA ED
48 19/01/2024 22.838,40] ARCH. ANTONIO ANDREA DELOGU ECONOMICA REDESIGN DEL PIANO TERRA DELLA SEDE DELLA 5102 Fabbricati

CAMERA DI COMMERCIO A SASSARI - SALDO ONORARI




N. Mandato| Data Mandato Importo Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
SALDO SERVIZIO DI COMUNICAZIONE INTEGRATA PREMIO . " .
49 19/01/2024 6.142,50] PUNKOMAT PROJECT SRL NAZIONALE ENO-LETTERARIO VERMENTINO 2023 2298 Altre spese per acquisto di servizi
50 19/01/2024 4.601,87| GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U SERVIZI DI PORTIERATO SEDE CAMERALE NOVEMBRE 2023 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
51 19/01/2024 2.350,00| 1C OUTSOURCING SCRL ATTIVITA' DI SUPPORTO ALLA GESTIONE DEI BANDI AGEF DIC.2023 |2298 Altre spese per acquisto di servizi
52 19/01/2024 1.648,00| ICART S.R.L. FORNITURA CARTA A4 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
ASSOCIAZIONE SPORTIVA - . .
53| 10/01/2024|  10.965,15|DILETTANTISTICA DI PROMOZIONE ;&‘gﬁ?ﬁfﬁgg &N%TIEEA"MENTE INRIVIERA"PROGRAMMA 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
SOCIALE SARDINYA EVENT & MEETING
54, 19/01/2024 56.857,33 ggg(i)sgg(,)\‘ggllj CAMERALE E DIRIGENTI LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONI GENNAIO 2024 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
LIQUIDAZIONE COMPETENZE ARRETRATE ANNO 2023,
55 19/01/2024: 17.361,54 8;5(;592(,;‘9ng CAMERALE E DIRIGENTI STRAORDINARI DICEMBRE, INDENNITA' VARIE TRIMESTRALI 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
ARRETRATI DIFFERENZIALE RETRIBUTIVO
56, 22/01/2024 427,00] GDV GALLURA DA VALORIZZARE APS PROGRAMMAZIONE PUBBLICITARIA SALUDE & TRIGU 2023 2298 Altre spese per acquisto di servizi
LIQUIDAZIONE INDENNITA' PRESIDENTE, VICE PRESIDENTE E P . :
57 22/01/2024 8.749,99] COLLABORATORI DIVERSI 80000930901 GIUNTA CAMERALE GENNAIO 2024 4504 Indennita e rimborso spese  per il Presidente
CONTRATTO N. 30588 VERSAMENTO PER CESSIONE V STIPENDIO
58 22/01/2024 309,00] COMPASS BANCA SPA GENNAIO 2024 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
CONTRATTO N. 118609 VERSAMENTO PER CESSIONE V STIPENDIO
59 22/01/2024 325,00] VIVIBANCAS.P.A. GENNAIO 2024 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
PRAT. 70025722 VERSAMENTO PER CESSIONE V° STIPENDIO
60 22/01/2024 140,00| BIBANCA S.P.A. GENNAIO 2024 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
CASSA MUTUA DIP.CAMERA DI VERSAMENTO RITENUTE PER RIMBORSO PRESTITI GENNAIO 2024 . " .
61 22/01/2024 884,96 COMMERCIO E UPICA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
62, 22/01/2024 2.027,97| EDENRED ITALIASR.L. FORNITURA BUONI PASTO NOVEMBRE 2023 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
VERSAMENTO QUOTE ISCRIZIONE A CARICO PERSONALE RUOLO
CASSA MUTUA DIP.CAMERA DI . " .
63 22/01/2024 790,00 COMMERCIO E UPICA GENNAIO 2024 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
64] 22/01/2024 36,94 C.G.l.L. FUNZIONE PUBBLICA SARDEGNA VERSAMENTO RITENUTE SINDACALI GENNAIO 2024 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
65 22/01/2024 95,37 C.LS.L. FP PROVINCIALE SASSARI VERSAMENTO RITENUTE SINDACALI GENNAIO 2024 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
66 22/01/2024 14,00 UIL FPL-SNALCC VERSAMENTO RITENUTE SINDACALI GENNAIO 2024 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
67, 22/01/2024 1.404,00|LEDDA MARCO GIUSEPPE SERVIZIO COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE E PROMOZIONALE 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
DICEMBRE 2023
68, 22/01/2024 867,92 ENEL ENERGIA SPA FORNITURA ENERGIA ELETTRICA NOV. 2023 - DIC. 2023 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
ASSOCIAZIONE CENTRO STUDI CULTURA |COFINANZIAMENTO CONCERTO DI NATALE - FESTIVAL MUSICALE - . L
69 22/01/2024 1.000,00 SARDA - SASER "MELOS" 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
70, 22/01/2024 15,72 ENEL ENERGIA SPA SALDO FATTURA PER FORNITURA ENERGIA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
71 23/01/2024 1.250,00] TRAPASSO AUTO S.R.L. CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A PROMO AUTUNNO 2023 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
72, 23/01/2024 1.250,00] NISOSR.L. CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A PROMO AUTUNNO 2023 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese




N. Mandato| Data Mandato Importo Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
73 23/01/2024 1.089,75 Sgi’?:fgvm SOCIETA’ COOPERATIVA CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A PROMO AUTUNNO 2023 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
74 23/01/2024. 480,00 ECOLOGICA SERVICE S.R.L. CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A PROMO AUTUNNO 2023 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
75 23/01/2024. 888,43 C%c’)\gsiizto PORTO DI ALGHERO SOC. FNQFI\IIETRT\:;EEFOONZTETGEECILQAVZ»L%’:;A SALONE NAUTICO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
76 23/01/2024 1.250,00] TANDA ODONTOIATRIA S.R.L. CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A PROMO AUTUNNO 2023 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
7 23/01/2024 2.500,00| JUST SARDINIAS.R.L. gmL’TlBUTO PARTECIPAZIONE A TTG TRAVEL EXPERIENCE 2023 - 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
78 23/01/2024 1.250,00| D.A.R.C. SRL CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A PROMO AUTUNNO 2023 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
79 23/01/2024 2.188,68|CELOTTO ALFONSO ?ngF;L-EEIECORSO TRIBUNALE DI ROMA CONTRO MISURE 2126 Spese legali
80, 23/01/2024 5,88 COMUNE DI OLBIA NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
81 23/01/2024 23,52| COMUNE DI SASSARI NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
82, 23/01/2024 2.600,00] ASSONAUTICA ITALIANA QUOTA ASSOCIATIVA 2024 7500 Altre operazioni finanziarie
83 23/01/2024 4.798,50| TESTONI SRL FORNITURA GASOLIO PER IMPIANTO RISCALDAMENTO 2118 Riscaldamento e condizionamento
84 23/01/2024 11,76] COMUNE DI SASSARI NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
85, 23/01/2024 9,93 COMUNE DI SASSARI NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
86, 23/01/2024 810,00 IGIENICA SASSARESE SRL UNIPERSONALE |SERVIZIO DERATIZZAZIONE 2023 2298 Altre spese per acquisto di servizi
87, 23/01/2024 22,41 COMUNE DI ARZACHENA NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
88, 23/01/2024 17,64 COMUNE DI ARZACHENA NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
89, 23/01/2024 49,65 COMUNE DI SASSARI NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
90, 23/01/2024 11,76] COMUNE DI ARZACHENA NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
91 24/01/2024 5.000,00] ASS.CULTURALE TRAMEDARTE SFAI\TCE?QMFEI\‘GTL?ZE\ZIPFNTO ORGANICA PROGRAMMA QUADRO 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
92 24/01/2024 5.000,00 O/;S:;RO LOCO - ASSOC. TURISTICA i%g;\'l\‘%'\‘zslé'\,:‘s;?& EZZ%?’?KPS:&?ADRO SALUDE & TRIGU 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
93 24/01/2024 12.766,03 ,,Q:;gg:géf,'\“; TURISTICA PROLOCO DI f#%ﬁﬁilgrEEESSFOGRAMMA QUADRO SALUDE & TRIGU "EVENTO 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
94| 26/01/2024 13.000,00 I:;i%céflﬂgﬁss LJELLAR:LI;EHBSEISLCALE ESF%?SN}EIL??]E/'\/‘\IODZT_?‘FSZAFhfxﬁg:UADRO SALUDE & TRIGU 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
95 26/01/2024 5.000,00| APS ELIGHE E\CI’EF,\II28Né#ﬁ“:ggg;;?szfTgﬁ;ﬁ?gcz);gl‘ﬁal; &TRIGU 2023 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
96, 29/01/2024 113,00 BANCO SARDEGNA SPA RIMBORSO SPESE SOSTENUTE CON CARTA DI CREDITO SEGRETARIO 4399 Altri oneri finanziari

GENERALE DICEMBRE 2023




N. Mandato| Data Mandato Importo Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
97, 30/01/2024|  148.580,25 UFFICIO DEL REGISTRO DI SASSARI RATA VI ANNO 2023 CANONE PROVVISORIO IMPOSTA DI BOLLO 7500 Altre operazioni finanziarie
98 30/01/2024 48.836,22| ERARIO C/IVA SPLIT PAYMENT LIQUIDAZIONE IVA DA SPLIT PAYMENT DICEMBRE 2023 4403 LV.A.
VERSAMENTO RITENUTE IRPEF SU LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONI & Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
99 30/01/2024 35.681,02| ERARIO STATO COMPENSI VARI DICEMBRE 2023 4509 compensi 9
VERSAMENTO RITENUTE IRPEF SU LIQUIDAZIONE COMPENSI VARI Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
100; 30/01/2024 2.509,63| ERARIO STATO DICEMBRE 2023 4509 " 9
compenst
VERSAMENTO RITENUTE IRPEF SU LIQUIDAZIONE COMPENSI VARI Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
101, 30/01/2024 750,01 ERARIO STATO DICEMBRE 2023 4509 ; 9
compenst
VERSAMENTO RITENUTE IRPEF SU LIQUIDAZIONE COMPENSI VARI
102 30/01/2024 10.787,05] ERARIO STATO DICEMBRE 2023 7500 Altre operazioni finanziarie
VERSAMENTO RITENUTE PER ADD.LI REGIONALI E COMUNALI SU Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
103 30/01/2024, 3.541,23| ERARIO STATO LIQUIDAZIONE COMPENSI DICEMBRE 2023 4509 c(;mpznsi fall st indennita a organt istituzionali e altri
104 30/01/2024 1.723,84| INPS SEDE DI SASSARI CONTRIBUTI INPS DICEMBRE 2023 SU REDDITI ASSIMILATI 4510 Contributi previdenziali e assistenziali su indennita a
organi istituzionali e altri compensi
VERSAMENTO RITENUTE INPS LIQUIDAZIONE COMPENSI VARI Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi
105 30/01/2024 861,92| INPS SEDE DI SASSARI DICEMBRE 2023 4512 Ritenute previdenzial istenziali a carico degli organt
istituzionali
VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI ENPDEP SU LIQUIDAZIONE
106, 30/01/2024 241,30 ENPDEP RETRIBUZIONI DICEMBRE 2023 1301 Contributi obbligatori per il personale
VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI INPDAP,AGG. 1%, F.DO
107, 30/01/2024 64.907,12| INPDAP ROMA TESORERIA DELLO STATO |PREV.ZA SU LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONI DICEMBRE 2023 1301 Contributi obbligatori per il personale
108, 30/01/2024 18.800,00] REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA |LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI IRAP DICEMBRE 2023 4401 IRAP
BANCO DI SARDEGNA TESORERIA SPESE BANCARIE PER UTILIZZO POS-CARTE DI CREDITO GENNAIO . e -
109 30/01/2024 333,36 01564560900 03830780361 2024 4399 Altri oneri finanziari
111 01/02/2024 1.108,10[ POSTEITALIANE SPA ONERI POSTALI 2121 Spese postali e di recapito
TRADUZIONE INGLESE OSSERVATORIO ECONOMICO NORD . " .
112 01/02/2024 2.345,00|SERRA ELISABETTA SARDEGNA 2023 2298 Altre spese per acquisto di servizi
113 01/02/2024 11.250,00f UNO SRL ZSOL;EPORTO TECNICO INFORMATICO AL PUNTO IMPRESA DIGITALE 2298 Altre spese per acquisto di servizi
114 01/02/2024 3.582,00( GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U, SERVIZI DI PORTIERATO SEDE CAMERALE DICEMBRE 2023 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
115 01/02/2024 394,80 FATICONIS.P.A. NOLEGGIO FOTOCOPIATORI CANON IRC30251 2298 Altre spese per acquisto di servizi
116, 01/02/2024 27.616,40 PROMOCAMERA PROGETTO SERVIZI ALLO SVILUPPO DI IMPRESA 2023 2298 Altre spese per acquisto di servizi
PROGETTO SVILUPPO DELLE COMPETENZE IMPRENDITORIALI E . " .
117, 01/02/2024 36.791,32| PROMOCAMERA MANAGERIALI 2298 Altre spese per acquisto di servizi
118, 01/02/2024 1.498,14| EDENRED ITALIA SR.L. FORNITURA BUONI PASTO DICEMBRE 2023 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
CO-FINANZIAMENTO SUPPORTO AL COMMERCIO DI PROSSIMITA”
119 01/02/2024 15.000,00 CENTRO COMMERCIALE NATURALE 2023 “INIZIATIVE ED EVENTI DI PROMOZIONE TURISTICA E 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONSORZIO IN.PORTO ROTONDO .
SCOCIALE 2023”
PERCORSO AVANZATO DI ASSISTENZA TECNICA ALLA CRESCITA . " .
120, 01/02/2024 1.664,00( LA TEGOLA FELICE DIMPRESA - MODULO FORMATIVO FINANZA AGEVOLATA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
121 01/02/2024 1.522,56|CROBU LUCA ASSISTENZA SU ISTANZA CONGRUITA' C/O AGENZIA DEMANIO PER 5102 Fabbricati

ACQUISIZIONE NUOVO IMMOBILE SEDE CCIAA OLBIA




N. Mandato| Data Mandato Importo Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
122 01/02/2024 685,00 PASTICCERIA SORBETTO DI SPANU SERVIZIO CATERING PER RIUNIONE CONSIGLIO DEL 20 DICEMBRE 4502 Indennita e rimborso spese_per il Consiglio
AGOSTINA 2023
123 01/02/2024 690,00| INPS SEDE DI SASSARI INTERVENTO SOSTITUTIVO 2122 Assicurazioni
124 02/02/2024 1.250,00] TRAPASSO LUCIANO CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A PROMO AUTUNNO 2023 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
125 02/02/2024 1.250,00 Cﬁzzg: :FE:OJECT SA'S. DI SALVATORE CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A PROMO AUTUNNO 2023 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
IDROELETTRICA PROFESSIONALE . F— . . A
126! 02/02/2024: 980,00 SOCIETA' COOPERATIVA CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A PROMO AUTUNNO 2023 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
127 02/02/2024: 896,11|SERRA ELISABETTA CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A PROMO AUTUNNO 2023 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
ESCURSI' SOCIETA' A RESPONSABILITA' CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A TTG TRAVEL EXPERIENCE 2023 - . F— . . A
128! 02/02/2024: 211,09 LIMITATA SEMPLIEICATA RIMINI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
129 02/02/2024 1.126,16| VIRDIS PIERO CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A MONDOMUSICA2023 - CREMONA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
130 0210212024 256,15 SOCIETA' AGRICOLA ANTICHI VIGNETI CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A VINI DI VIGNAIOLI - FORNOVO DI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
MANCAS.S. TARO
131 02/02/2024 820,00 PEREZ EREDI S.R.L. CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A PROMO AUTUNNO 2023 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
132! 02/02/2024: 206,81|SCARPELLINO DANIELA EIC’)\:I\II;I'IRIBUTO PARTECIPAZIONE A VILLAGGIO COLDIRETTI 2023 - 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
133! 02/02/2024: 1.259,98 BIDAR KOUROSH CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A MERCANTEINFIERA AUTUNNO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2023 - PARMA
AZIENDA AGRICOLA FUNTANA CANA DI |CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A VILLAGGIO COLDIRETTI 2023 - . - . . A
134 02/02/2024 524,26 CABIGLIERA GIOVANNI ROMA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
135 02/02/2024 1.250,00] SUNSERVICE S.R.L. CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A PROMO AUTUNNO 2023 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
136 02/02/2024 820,00] 2B LEGNO S.A.S DI ANTONIO BRUNDU CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A PROMO AUTUNNO 2023 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
137 02/02/2024 1.837,11|QUIDACCIOLU ANGELO CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A ECOMONDO 2023 - RIMINI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
138 05/02/2024 9.500,00] ASSONAUTICA PROVINCIALE DI SASSARI |QUOTA ASSOCIATIVA 2024 7500 Altre operazioni finanziarie
139 05/02/2024 12.000,00f ASSOCIAZIONE MIRABILIA NETWORK QUOTA ASSOCIATIVA 2024 7500 Altre operazioni finanziarie
SERVIZIO DT CATERING STURE TINANZA E CREDITU PER LA
TRANSIZIONE DIGITALE DELLA SOCIETA™, FINANZIATO CON FONDI
140 05/02/2024 236,40 AF(;AOS;:_?,\(‘:AERIA SORBETTO DI SPANU DEL PNRR 2298 Altre spese per acquisto di servizi
NELL’AMBITO DEL PROGETTO EINS -ECOSYSTEM OF INNOVATION
COD MNEVT ACNCDATION CAD
CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A MONTECARLO GASTRONOMIE - . - . . A
141 05/02/2024 1.715,67| AZIENDA AGRICOLA DEADDIS S.S PRINCIPATO DI MONACO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
142! 05/02/2024 169,11 DEDO S.R.L. CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A MIRABILIA 2023 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
143 05/02/2024 1.200,00| VIDEO SOUND S.R.L.S. CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A PROMO AUTUNNO 2023 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOCIETA' AGRICOLA MONTE FENOSU . - . . A
144 05/02/2024 833,67 S.AS. DI PIRAS VINCENZO MAURO & C CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A GOLOSARIA 2023 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
145 05/02/2024 1.130,00| COPIER SERVICE S.R.L. CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE PROMO AUTUNNO 2023 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese




N. Mandato| Data Mandato Importo Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
146! 05/02/2024: 820,001 GIUSEPPE MURA CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A PROMO AUTUNNO 2023 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
147 05/02/2024: 289,11 DELOGU GAVINO CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A FIERA DEI VINI 2023 - PIACENZA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
148 05/02/2024 159,07] CANON ITALIA S.p.A. NOLEGGIO FOTOCOPIATORI CANON OTT-DIC 2023 2298 Altre spese per acquisto di servizi
SERVIZIO INFORMATIVO, DI REPERIMENTO, ELABORAZIONE DATI E
149 05/02/2024 2.408,00|PIREDDA FRANCESCO REALIZZAZIONE DI DOCUMENTI E ANALISI DI NATURA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFORMATIVO/STATISTICA NOV-DIC 2023
150 05/02/2024 122.184,64| PROMOCAMERA REALIZZAZIONE PROGETTO BENVENUTO VERMENTINO 2023 2298 Altre spese per acquisto di servizi
151 05/02/2024 20.009,65 PROMOCAMERA PROGETTO EXPORT E COOPERAZIONE INTERNAZIONALE 2298 Altre spese per acquisto di servizi
152 05/02/2024 181,18| PUNTO VIAGGI E TURISMO SAS FORNITURA BIGLIETTO AEREO S.G. AHO-ROMA A/R 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
153] 07/02/2024 4.580,00| S.A. SERVIZI SRL LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
S.0.SO.R - SCUOLA PER OPERATORI - . . .
154 07/02/2024 2.500,00 SOCIALI REGIONALE CORSO DI FORMAZIONE SU NUOVO CODICE DEI CONTRATTI 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
SECONDA ANNUALITA'- RELATIVO ALSERVIZIO DI RACCOLTA E
MOVIMENTAZIONE CON RAGGRUPPAMENTO, TRASPORTO E AVVIO . " .
155 07/02/2024 1.300,00] ECOPRAMAL SRL A RECUPERO, DEI RIFIUTI SPECIALI DI CARTA E CARTONE PRESENTI 2298 Altre spese per acquisto di servizi
NEI LOCALI DEPOSITO
156! 07/02/2024: 2.350,00f EREDI DI ROBERTO DENTI FORNITURA CARTELLE INTESTATE 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
ASSOCIAZIONE ITALIANA PER I -
157 07/02/2024 1.500,00 L'ARBITRATO QUOTA ASSOCIATIVA 2024 7500 Altre operazioni finanziarie
158 07/02/2024 6.633,88] AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE |ATTO DI PIGNORAMENTO 4202 Locazioni
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE DI CONTRIBUTO CONSORTILE ANNO 2023; CANONE PER FIRMA
159 07/02/2024 20.671,97|INFORMATICA CAMERE COMMERCIO MASSIVA, CANONE PER SUPPORTO SPECIALISTICO, CERTIFICATI 7500 Altre operazioni finanziarie
ITALIANE P.A. EMESSI ID WEB
CO-FINANZIAMENTO EVENTO TO BE IN JAZZ | CONCERTI APERITIVO - . L
160 08/02/2024 13.000,00f ASSOCIAZIONE BLUE NOTE ORCHESTRA PROGRAMMA QUADRO SALUDE & TRIGU 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO CO-FINANZIAMENTO EVENTO AJO' A IPPUNTARE PROGRAMMA - . L
161 08/02/2024 12.000,00 USINI QUADRO SALUDE & TRIGU 2023 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
" " CO-FINANZIAMENTO EVENTO MUSICA E NATURA 2023 XVIII - . L
162 08/02/2024 6.000,00] ASSOCIAZIONE "MUSICANDO INSIEME' EDIZIONE PROGRAMMA QUADRO SALUDE & TRIGU 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
163! 08/02/2024 3.091,90f SCHMUKLER CYNTHIA MARINA VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
164 08/02/2024 5.000,00f ELETTRICA'06 S.R.L. VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
165 08/02/2024 5.000,00] SANPAOLO S.R.L. VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
166 08/02/2024 2.275,00] S.G.F.S.R.L. VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
167 08/02/2024 4.970,00f NAUTICA ASSISTANCE S.R.L. VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
168 08/02/2024 4.970,00f NAUTICA DEPOT S.R.L. VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
169 08/02/2024 3.150,00] MINT JULEP DI CASUCCI ANGELA MONICA [ VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese




N. Mandato| Data Mandato Importo Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
170, 08/02/2024 4.620,00| ITEKNO S.R.L. VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
171 08/02/2024 4.970,00| IDROTECH SRL VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
172, 08/02/2024 4.424,00] PINNETASR.L.S. VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
173 08/02/2024 5.000,00] LATORRE S.R.L. VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
174 08/02/2024 5.000,00| ISLAND OF SARDINIAS.R.L. VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
175 08/02/2024 4.970,00| DITTA FALCONI FABRIZIO VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
176 08/02/2024 2.305,06) LEONARDO ZANZA (DIVINASTAR) VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
177 08/02/2024: 5.000,00f SEMPLICERT SRLS VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
178! 08/02/2024: 5.000,00f REEF STUDIOS SRL VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
179! 08/02/2024: 4.900,00f L.EG.F.LLI RAU VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
180! 08/02/2024: 2.100,00f PUBBLISOLA SERVICES S.R.L. VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
181! 08/02/2024: 4.900,00] RC QUADRO INVESTMENTS S.R.L. VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
182, 08/02/2024 5.000,00 Vic;ggzi.ﬁi@COLA OFFICINE DEL VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
183 08/02/2024 4,984,001 REBY S.R.L. VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
184 08/02/2024 5.000,00! Mﬂ';ii%fg;'\;izzsghlc DI MATERAZZO VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
185 08/02/2024 4.414,36 ngKOBILIARE COSTRUZIONI TURRITANE VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
186! 08/02/2024 4,557,001 GREEN SOCIAL BENCH S.R.L. VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SPORTING PADEL TEMPIO SOCIETA'
187 08/02/2024 5.000,00| SPORTIVA DILETTANTISTICA A VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
RESPONSABILITA'

188! 08/02/2024 5.000,00f DINARI SRLS VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
189 08/02/2024 12.000,00] ASSOCIAZIONE CULTURALE TARIBARI SS-EE:T]\IIEIR?‘MENTO "EVENTO “WEEKEND DEI GUST!, DELLE ARTLE 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
190 08/02/2024 1.500,00| GAVINA BRACCU tg&g%ﬁfyﬁhz\gi’tgI;ﬁ‘,\‘POEZROZ/;RTECIPAZIONE N. 4 RIUNIONI 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio

191 08/02/2024 1.500,00| BRUNO MARIO tg&g%ﬁfyﬁhz\gi’tgI;ﬁ‘,\‘POEZROZ/;RTECIPAZIONE N. 3 RIUNIONI 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio

192 08/02/2024 750,00)/CADEDDU MASSIMO tg&g%ﬁfyﬁhz\gi’tgI;ﬁ‘,\‘POEZROZ/;RTECIPAZIONE N- 2 RIUNIONI 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio

193 08/02/2024 1.500,00{ CANU PIETRO GIUSEPPE LIQUIDAZIONE INDENNITA' PER PARTECIPAZIONE N. 4 RIUNIONI 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio

CONSIGLIO CAMERALE ANNO 2023




N. Mandato| Data Mandato Importo Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
194 08/02/2024 1.500,00]CARBONI FRANCESCO MARIO tgﬁ;zﬁgog‘:h;ﬁziﬁggﬁ;\‘fZRO;?RTECIPAZIONE N. 4 RIUNIONI 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio
195 08/02/2024 1.500,00| CARLINI ACHILLE tgﬁ;zﬁgog‘:h;ﬁziﬁggﬁ;\‘fZRO;?RTECIPAZIONE N. 4 RIUNIONI 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio
196/ 08/02/2024 1.500,00|COSSU ALESSANDRO tgﬁ;zﬁgog‘:h;ﬁziﬁggﬁ;\‘fZRO;?RTECIPAZIONE N. 4 RIUNIONI 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio
197, 08/02/2024 1.500,00|FOIS SALVATORE tgﬁ;zﬁgog‘:h;ﬁziﬁggﬁ;\‘fZRO;?RTECIPAZIONE N. 4 RIUNIONI 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio
198 08/02/2024 1.500,00|MAZZETTI ERMANNO tgﬁ;zﬁgog‘:h;ﬁziﬁggﬁ;\‘fZRO;?RTECIPAZIONE N. 4 RIUNIONI 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio
199 08/02/2024 1.500,00|MURA GIUSEPPINA tgﬁ;zﬁgog‘:h;ﬁziﬁggﬁ;\‘fZRO;?RTECIPAZIONE N. 4 RIUNIONI 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio
200 08/02/2024 1.500,00|SOGGIA GAVINO tgﬁ;zﬁ?g:&’;gi’ﬁgI}Iﬁ"\::‘oEzRozgRTECIPAZIONE N. 4 RIUNIONI 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio
201 08/02/2024 1.500,00|USAI ERNESTO tgﬁ;zﬁ?g:&’;gi’ﬁgI}Iﬁ"\::‘oEzRozgRTECIPAZIONE N. 4 RIUNIONI 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio
202 0810212024 20021 0?_:2’:;009%:)5(2?;5?0’:?1 TESORERIA ingASE BANCARIE PER UTILIZZO POS-CARTE DI CREDITO FEBBRAIO 4399 Altri oneri finanziari
203 13/02/2024 5,88 COMUNE DI OLMEDO NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
204 13/02/2024 5,88| COMUNE DI ITTIRI NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
205! 13/02/2024 35,28| COMUNE DI PORTO TORRES NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
206! 13/02/2024 792,00|PERSONALE CAMERALE SALDO ANTICIPAZIONE INDENNITA' DI ANZIANITA' 1502 TFR a carico direttamente dell'Ente
207 14/02/2024 2.537,60|BOI ANDREA ?};VI%R&?ISEP;F;:TTIVITA‘ SVOLTAIN QUALITA'DI OIV 4° 4506 Indennita e rimborso spese per il Nucleo di valutazione
208 14/02/2024 4.874,75| TESTONI SRL FORNITURA GASOLIO 2118 Riscaldamento e condizionamento
209 14/02/2024 2.660,29| ETICASP.A JS;U:EE{I_F::OLA!E%FLOAQEESLNALE PER PREMIO ENO-LETTERARIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
210! 14/02/2024 350,41 TERRA MARINA Coop. Soc. arl NOLEGGIO FIORIERE E MANUTENZIONE GIARDINI SEDE CAMERALE |2298 Altre spese per acquisto di servizi
211 14/02/2024 5.827,53] MANPED SRL SERVIZIO PULIZIA SEDE SASSARI E OLBIA GENNAIO 2024 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
212 14/02/2024 2.349,56| ETICASP.A ;OR'IQ;\I‘-_II—,EEA LAVORO INTERINALE PER PROGETTO ENTERPRISE 2298 Altre spese per acquisto di servizi
213 14/02/2024 108,60] VODAFONE ITALIA SPA ONERI TELEFONICI DICEMBRE 2023 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
214 15/02/2024 1.250,00] D&BS.R.L. CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A PROMO AUTUNNO 2023 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
215 15/02/2024 1.250,00; BARTZ—K‘;(Z.OC'\.‘CERTI S.A.S. DI FENU ANGELO CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A PROMO AUTUNNO 2023 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
216 15/02/2024 704,541 DERUDAS GIOVANNI FN%qéRdzgzngRTECIPAZIONE AFIERA DI SAN MARTINO - 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
217 15/02/2024 475,90 DERUDAS GIOVANNI CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE ALLA "FIERA DEI MORTI" PERUGIA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

2023




N. Mandato| Data Mandato Importo Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope

218 15/02/2024 1.016,00 TZI:\‘SI?‘ZSOLUTIONS DI BERNARDINI CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A PROMO AUTUNNO 2023 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
219 15/02/2024: 963,97|CASTELLI ANTONIO CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A "MERANO WINE FESTIVAL" 2023 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
220 15/02/2024 1.250,00] CERBA HEALTHCARE SARDEGNA S.R.L. CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A PROMO AUTUNNO 2023 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
221 15/02/2024 3.500,00] GIVEN FOR YACHTING S.R.L. CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A “FLIBS" USA 2023 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
] s ssnocn] AETA O comERcoD Ay [ESTEMETO RS e oo oo |

SECONDA ANNUALITA'

TRASFERIMENTO RISORSE PER LIQUIDAZIONE VOUCHER BANDO
223 15/02/2024| 3.936.000,00 CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI NUORO |INCENTIVI INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI - | 7500 Altre operazioni finanziarie

SECONDA ANNUALITA'
224 16/02/2024 6.300,00| 1C OUTSOURCING SCRL ﬁET,\-‘rTI\éIF;ﬁIg':g:ré:\ﬁl%ﬁIE;L:N?\;'TI(SI;]ZZAAZIONE DEL PROGETTO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
225 19/02/2024 782,64] ABBANOA SPA ONERI PER SERVIZIO IDRICO INTEGRATO 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
2o o002 1a7000| TPOGRAFIA LA COMMERCIALE DI MURA. |STAMPA OSSERVATORIO ECONOMICO DEL NORD 220 v peep acquisto s
227 19/02/2024 1.040,00|FOIS MARIA MICHELA COMPETENZE MEDIAZIONE 20/23 4507 Commissioni e Comitati
228 19/02/2024 31,20 COLOMBINO MAURIZIO COMPETENZE PER MEDIAZIONE N. 52/2023 4507 Commissioni e Comitati
229 19/02/2024 114,19|CAPITTA GIUSEPPE COMPENSI PER MEDIAZIONE N. 33/2023, N. 54/2023 E N. n. 60/2023 4507 Commissioni e Comitati
230! 19/02/2024 38,06| CICCARELLA FRANCESCA COMPETENZE PER MEDIAZIONE N. 45/2023 4507 Commissioni e Comitati
231 20/02/2024 2.350,00| IC OUTSOURCING SCRL ATTIVITA' SUPPORTO GESTIONE BANDI AGEF GENNAIO 2024 2298 Altre spese per acquisto di servizi
232 20/02/2024 2.700,00| 1C OUTSOURCING SCRL Z‘EET\‘\,/\‘::/O';;JZP:O STRUMENTI DIGITALI PRESSO UFF. DI OLBIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
233 20/02/2024 17.650,00f 1C OUTSOURCING SCRL SERV. SUPPORTO EVASIONE PRATICHE REA/RI GENNAIO 2024 2298 Altre spese per acquisto di servizi
234 20/02/2024 4.760,00] TORRES VIAGGI S.R.L. VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
235 20/02/2024 4.851,00] GILIOLI VALENTINA VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
236 20/02/2024 5.000,00f PERROTTA INVESTMENT S.R.L. VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
237 20/02/2024 3.652,39| GESTIONI SERVIZI AZIENDALI SRL VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
238 20/02/2024 2.753,80; s(S)IgiT(‘;IA SOCIETA’ COOPERATIVA VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
239 20/02/2024 3.386,20| B3 MEDICAS.R.L. VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
240! 20/02/2024 5.000,00] TECNOTEL S.R.L. VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
241 20/02/2024 4.956,00] LA PRIMA ISOLA S.R.L. VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese




N. Mandato| Data Mandato Importo Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
SPORTING PADEL OLBIA SOCIETA'
242 20/02/2024 5.000,00|SPORTIVA DILETTANTISTICA A VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
RESPONSABILITA'
THIAREB SOCIETA' SPORTIVA
243 20/02/2024 5.000,00| DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LIMITATA
244 20/02/2024 5.000,00] LA SANITARIA VANNINI S.R.L. VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
245 20/02/2024 4.999,96] TWINSUP DI MARCO VINCENZO VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
246 20/02/2024 5.000,00] ANNA 2011 S.R.L. VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
247 20/02/2024 5.000,00) GEOCOSS S.R.L. VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
248 20/02/2024: 5.000,00f LM COMPANY S.R.L.S. VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
249 20/02/2024 4.970,00 S?:%TFIZRRTJU SERVICE S.A.S. DI STEFANO VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
250 20/02/2024: 5.000,00f AGRICOLA SASSARESE S.R.L. VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
251 20/02/2024: 5.150,00f EXTRA INFORMATICA SRL VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
COOPERATIVA SOCIALE IN.SER - SOCIETA' . F— . . A
252 20/02/2024: 5.000,00 COOPERATIVA VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
253 20/02/2024: 4.,998,00] GENERAL MEDICAL S.R.L. VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
COPIOSA S.N.C. DI LUCA MATTEO CORSO . - . . A
254 20/02/2024 5.000,00 E SILVIA CARRUS VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
255 20/02/2024 3.364,42 M.A. IMPIANTI SR L. SEMPLIFICATA CON VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
UNICO SOCIO
256 20/02/2024 3.559,50| EDILCO.S. S.R.L. VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
257 20/02/2024 2.602,72| ANTONIO GANADU VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOCIETA' DI FORMAZIONE
258 20/02/2024 4.970,00| INFORMAZIONE ED ADDESTRAMENTO VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SR.L.
259 20/02/2024 5.000,00f EDITRICE DEMOCRATICA SARDA S.R.L. VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
260 20/02/2024 4.715,90] MENTI VAGANTIS.R.L. S. VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SERRA RAPPRESENTANZE S.A.S. DI . - . . A
261 20/02/2024 4.970,00 ANDREA SERRA & C. VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
RUBATTU S.N.C. DI PIER GIULIA E . - . . A
262, 20/02/2024 5.000,00 LUCIANA RUBATTU VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
263 20/02/2024 5.000,00] LOGOS S.R.L. - SOCIETA' AGRICOLA VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
264 20/02/2024 2.800,00] SOCIETA' AGRICOLA RIGATTERI S.R.L. VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
FRAMA S.R.L.S. - SOCIETA' A
265 20/02/2024 5.000,00|RESPONSABILITA' LIMITATA VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

SEMPLIFICATA




N. Mandato| Data Mandato Importo Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
266 20/02/2024 4.963,00 C’gg;/EERlc_)”SVA:DINIA SOCIETA VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
267 20/02/2024 3.626,00] ANDA E TORRA DI DANIELE DEIANA VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
268 20/02/2024 4.900,00] SANTU TELONI S.R.L. VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
269 20/02/2024 4.321,80 Sﬁ\‘F.Z(I?DIMARI DI BATTINO MARCO E C. VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
270 20/02/2024 5.000,00 F;zgz;g,\(‘;,;i%ﬂo'\‘ SOLUTIONS DI VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
271 20/02/2024 5.000,00] LOGUDORO CARNI EURS.R.L. VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
272! 20/02/2024 2.331,00 &T(If\ JUANNA S.N.C. DI LUISELLA MAZZONE VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LA COCCINELLA - SOCIETA'
273 20/02/2024: 5.000,00{ COOPERATIVA SOCIALE POTRA' |VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
UTILIZZA
274 20/02/2024: 5.000,00f GALLURA LANGHE CORKS S.R.L. VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
275 20/02/2024: 4,998,00f COOP. A.S. COOPERATIVA ASS. SOCIALE |VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
276! 20/02/2024 5.000,00 Ui‘?éizco)i"fféo SR.L. SEMPLIFICATA VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
277 20/02/2024: 4.970,00f MOTOR VINTAGE 71 DI GIUSEPPE SPIGA VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
278 21/02/2024 2.028,98| BASSO ASSICURAZIONI SNC POLIZZA RCT-RCO FURTO E INCENDIO SEDE PROMOCAMERA 2122 Assicurazioni
279 21/02/2024 3.901,97| BASSO ASSICURAZIONI SNC PREMIO POLIZZA FURTO E INCENDIO RISCHI CIVILI SEDE CCIAA 2122 Assicurazioni
280 22/02/2024 43.817,83 855;;2(’;‘9’:'1‘*: CAMERALE E DIRIGENTI LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONI FEBBRAIO 2024 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
280! 22/02/2024 467,95 sg[‘);(i)sg?(’)\‘g/:ll_i: CAMERALE E DIRIGENTI LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONI FEBBRAIO 2024 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
281 22/02/2024 24.774,58 sg[‘);(i)sg?(’)\‘g/:ll_i: CAMERALE E DIRIGENTI LIQUIDAZIONE SALDO WELFARE ANNO 2023 1402 Altri interventi assistenziali a favore del personale
282 20/02/2024 37.724.11 855;;2(’,\‘9':? CAMERALE E DIRIGENTI ;IUQILEJIS[():»EEISL\IE SALDO INDENNITA' DI ANZIANITA' PERSONALE IN 1502 TFR a carico direttamente dellEnte
283 22/02/2024 8.749,99| COLLABORATORI DIVERSI 80000930901 LIQUIDAZIONE INDENNITA' PRESIDENTE E GIUNTA FEBBRAIO 2024 4504 Indennita e rimborso spese  per il Presidente
284 23/02/2024 4.501,62| TESTONI SRL FORNITURA GASOLIO DA RISCALDAMENTO 2118 Riscaldamento e condizionamento
285 23/02/2024 145,00 D&D OFFICE SRL S KIT MANUTENZIONE RULLO SCANNER HP PRO 2500 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
286 23/02/2024 8.700,00| 1C OUTSOURCING SCRL ziRR\éE?,\T;gg;f;;??é;;ﬁifol-ZIB/;E’ FINANZIATO SUL POR 2298 Altre spese per acquisto di servizi
287 23/02/2024 8.700,00| IC OUTSOURCING SCRL SERV. SUPPORTO PROGETTO ACCADEMIA DIGITALE - GENNAIO 2024 (2298 Altre spese per acquisto di servizi
288 23/02/2024 210,00] PROMO P.A. FONDAZIONE PARTECIPAZIONE AL WEBINAR DEL 51/01/2024 SU "LE EROGAZIONI 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

DI CONTRIBUTI E SOVVENZIONI AGLI ENTI DEL TERZO SETTORE"




N. Mandato| Data Mandato Importo Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
289 23/02/2024 636,28] CANON ITALIA S.p.A. NOLEGGIO FOTOCOPIATORI CANON 2298 Altre spese per acquisto di servizi
. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.11.2023-31.01.2024 POD . . .
290 26/02/2024 13.423,16| A2A Energia SpA | TOOLE00234597 Contatore 000000000000234597 kWh 50618 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
291 26/02/2024 1.000,00f ASCAME QUOTA ASSOCIATIVA 2024 7500 Altre operazioni finanziarie
PROMO CASA OLBIA SAS DI ANGIUS . - . . A
292 26/02/2024 4.941,61 ALESSANDRO VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
293 26/02/2024 4.832,47| MARIOHOME S.R.L.S. VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRATTO N. 30588 VERSAMENTO PER CESSIONE V STIPENDIO
294 27/02/2024 309,00] COMPASS BANCA SPA GENNAIO 2024 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
PRAT. 118609 VERSAMENTO PER CESSIONE V° STIPENDIO FEBBRAIO
295 27/02/2024 325,00] VIVIBANCAS.P.A. 2024 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
PRAT. 70025722 VERSAMENTO PER CESSIONE V° STIPENDIO
296 27/02/2024 140,00| BIBANCA S.P.A. FEBBRAIO 2024 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
CASSA MUTUA DIP.CAMERA DI VERSAMENTO RITENUTE PER RIMBORSO PRESTITI FEBBRAIO 2024 . " "
297 27/02/2024 884,96 COMMERCIO E UPICA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
VERSAMENTO QUOTE ISCRIZIONE A CARICO PERSONALE RUOLO
CASSA MUTUA DIP.CAMERA DI . " "
298 27/02/2024 790,00 COMMERCIO E UPICA FEBBRAIO 2024 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
VERSAMENTO RITENUTE SINDACALI FEBBRAIO 2024
299 27/02/2024 36,94 C.G.l.L. FUNZIONE PUBBLICA SARDEGNA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
300 27/02/2024 95,37| C.I.S.L. FP PROVINCIALE SASSARI VERSAMENTO RITENUTE SINDACALI FEBBRAIO 2024 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
301 27/02/2024 14,00 UIL FPL-SNALCC VERSAMENTO RITENUTE SINDACALI FEBBRAIO 2024 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
CAMERA DI COMMERCIO GRAN SASSO RIMBORSO D.A. ANNO 2021 ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA . .
302! 28/02/2024 83,00 DITALIA DI SASSARI 4101 Rimborso diritto annuale
CAMERA DI COMMERCIO DI CAGLIARI RIMBORSO D.A. ANNO 2022 ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA . .
303 28/02/2024 173,48 ORISTANO DI SASSARI 4101 Rimborso diritto annuale
CAMERA DI COMMERCIO TREVISO- RIMBORSO D.A. ANNO 2023 ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA . .
304 28/02/2024 53,21 BELLUNO -DOLOMITI DI SASSARI 4101 Rimborso diritto annuale
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA RIMBORSO D.A. ANNO 2023 ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA . .
305 28/02/2024 132,00 ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI BOLOGNA | DI SASSARI 4101 Rimborso diritto annuale
306! 28/02/2024 120,48| CAMERA DI COMMERCIO CUNEO g%iggigDA ANNO 2022 ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA 4101 Rimborso diritto annuale
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE DI
307 29/02/2024 5.996,61| INFORMATICA CAMERE COMMERCIO FORNITURA BOLLINI, SMART CARD, CANONE BANCHE DATI, FIRMA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
DIGITALE
ITALIANE P.A.
308! 29/02/2024 15.135,16 UFFICIO DEL REGISTRO DI SASSARI SANZIONI REGISTRO IMPRESE RISCOSSE AL 31/01/2024 7500 Altre operazioni finanziarie
MAZZEI S.N.C. LAVORAZIONE CARNI E VOUCHER FORMATIVO PER PARTECIPAZIONE A CORSO SU . - . . A
309 01/08/2024 76,0015 A1 UMI DI MAZZEI "STRATEGIE COMMERCIALI PER ARTIGIANI" 3208 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
VOUCHER FORMATIVO PER PARTECIPAZIONE A CORSO "IL . - . . A
310 01/03/2024 96,00 SARDA TEGOLE S.R.L CONTROLLO DI GESTIONE - ISTRUZIONI PER L'USO" 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
VOUCHER FORMATIVO PARTECIPAZIONE A CORSO “IL CONTROLLO . - . . A
311 01/03/2024 96,00 QUADRISARS.R.L. DI GESTIONE - ISTRUZIONI PER L'USO" 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
312 01/03/2024 136,80] BRACONI ROBERTO VOUCHER FORMATIVO PARTECIPAZIONE A CORSO SU"STRATEGIE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

COMMERCIALI PER ARTIGIANI"




N. Mandato| Data Mandato Importo Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
313 01/03/2024: 76,00f C.N.A. ASSOCIAZIONE PROV.LE SASSARI ngﬂ%liifgﬁ“g:yxsﬁgﬁsﬁlPAZIONE A CORSO SU"STRATEGIE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
314 01/03/2024: 76,00| IDEA COSTRUZIONI S.R.L. ngﬂ%liifgﬁ“g:yxsﬁgﬁsﬁlPAZIONE A CORSO SU"STRATEGIE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
315 01/03/2024: 76,00 APLO'S S.R.L. ngﬂ%liifgﬁ“g:yxsﬁgﬁsﬁlPAZIONE A CORSO SU"STRATEGIE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
316 01/03/2024: 86,40 MOSAICO SOCIETA' COOPERATIVA \G/géJTclglE\lz F?gT’\gG;:\ézIPPAEF;TEEESZIONE A CORSO"IL CONTRO DI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
317, 01/03/2024 76,00| D'ONOFRIO ALESSANDRO Xga%liifgﬁ“g’:yx;?ﬁ;i?lPAZIONE A CORSO SU"STRATEGIE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
318! 01/03/2024 31,50| POSTEITALIANE SPA ONERI POSTALI GENNAIO 2024 2121 Spese postali e di recapito
319 01/03/2024 6.700,00| 1C OUTSOURCING SCRL ig;v SUPPORTO PERSONALE ARCHIVIO-PROTOCOLLO GENNAIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
320 01/03/2024 2.198,49| EDENRED ITALIAS.R.L. FORNITURA BUONI PASTO GENNAIO 2024 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
321 01/03/2024: 4.549,19 CﬁSSSSgZIQHZJONE CULTURALE STAZZI E E\CI)EFIJ#ST’ZRII):/I'\:E/';E;Ts%ii‘;ﬁgﬂ: QUADRO SALUDE & TRIGU 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
322 01/03/2024 1.250,00] SUNSERVICE ENERGY SOLUTIONS S.R.L. CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A PROMOAUTUNNO 2023 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
323 01/03/2024: 907,83 ULSlégﬁTFZNUTE SOLETTA DI SOLETTA CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A ROAD SHOW 2023 - GERMANIA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
324 01/03/2024: 544,95] CAU STEFANO (;(]C;l;lTRIBUTO PARTECIPAZIONE A MERCATO DEI VINI - BOLOGNA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
325, 01/03/2024 1.092,25|VIRDIS PIERO CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A GOLOSARIA 2023 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
326! 01/03/2024 900,11 VIRDIS PIERO CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE MILANO GOLOSA 2023 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
327 01/03/2024 69,35 VIRDIS PIERO CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE AD ARTIGIANO IN FIERA 2023 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
328 01/03/2024 1.500,00] CHERCHI SRL CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE AD ARTIGIANO IN FIERA 2023 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
329 01/03/2024 2.500,00| SECCHI GIOVANNI ;?;;TMBUTO PARTECIPAZIONE A FESTA DEL TORRONE CREMONA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
330 01/03/2024 913,30|SECCHI GIOVANNI CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE AD ARTIGIANO IN FIERA 2023 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
331 01/03/2024 2.112,74|SCARPELLINO DANIELA CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A ARTIGIANO IN FIERA 2023 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
332 01/03/2024 249,76|SCARPELLINO DANIELA (S:S;\‘ST:RI’:S;JJZ(; PARTECIPAZIONE A MERCATINI DI NATALE AL TANIT 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
s oosnon|  emass| manco samoEGA oA RIMBORSO SPESE EFFETTUATE CON CARTA DI CREDITO N - At oner franda
334 01/03/2024 169.972,83| UFFICIO DEL REGISTRO DI SASSARI |B|\Iﬂ’\:052'(|;§\4D| BOLLO RISCOSSA IN MODO VIRTUALE SALDO 2023 E | 7500 Altre operazioni finanziarie
335 01/03/2024 45.974,79| ERARIO C/IVA SPLIT PAYMENT LIQUIDAZIONE IVA SPLIT GENNAIO 2024 4403 LV.A.
336 04/03/2024 2.275,60| UFFICIO ECONOMATO REINTEGRO FONDO ECONOMATO GEN-FEB 2024 2104 Altri materiali di consumo




N. Mandato| Data Mandato Importo Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
VERSAMENTO RITENUTE IRPEF SU LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONI
337 04/03/2024 19.769,87| ERARIO STATO GENNAIO 2024 1202 Ritenute erariali a carico del personale
VERSAMENTO RITENUTE IRPEF SU LIQUIDAZIONE COMPENSI VARI Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
338 04/03/2024 1.978,06] ERARIO STATO GENNAIO 2024 4509 " 9
compensi
VERSAMENTO RITENUTE IRPEF SU LIQUIDAZIONE COMPENSI VARI Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
339 04/03/2024 3.945,00] ERARIO STATO GENNAIO 2024 4509 " 9
compensi
VERSAMENTO RITENUTE IRPEF SU LIQUIDAZIONE COMPENSI VARI
340 04/03/2024: 717,19] ERARIO STATO GENNAIO 2024 7500 Altre operazioni finanziarie
VERSAMENTO RITENUTE PER ADD.LI REGIONALI E COMUNALI SU
341 04/03/2024 1.908,54| ERARIO STATO LIQUIDAZIONE COMPENSI GENNAIO 2024 1202 Ritenute erariali a carico del personale
VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI INPS SU LIQUIDAZIONE Contributi previdenziali e assistenziali su indennita a
342 04/03/2024 2.585,76| INPS SEDE DI SASSARI COMPENSI VARI GENNAIO 2024 4510 P P . N N .
organi istituzionali e altri compensi
VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI ENPDEP SU LIQUIDAZIONE
343 04/03/2024 129,50 ENPDEP RETRIBUZIONI GENNAIO 2024 1301 Contributi obbligatori per il personale
VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI INPDAP,AGG. 1%, F.DO
344 04/03/2024 34.074,31| INPDAP ROMA TESORERIA DELLO STATO |PREV.ZA SU LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONI GENNAIO 2024 1301 Contributi obbligatori per il personale
345 04/03/2024 10.216,00] REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA |VERSAMENTO CONTRIBUTI IRAP GENNAIO 2024 4401 IRAP
346! 04/03/2024 5.576,95| INAIL VERSAMENTO CONTRIBUTI INAIL 2024 1301 Contributi obbligatori per il personale
347 04/03/2024 76,12| CICCARELLA FRANCESCA ONORARI PER MEDIAZIONE 4507 Commissioni e Comitati
348 04/03/2024 291,20l MARRAS LAURA ONORARI PER MEDIAZIONE 4507 Commissioni e Comitati
349 04/03/2024 655,20|PIRAS MARIA ANTONIETTA ONORARI PER MEDIAZIONE 4507 Commissioni e Comitati
350 05/03/2024 3.007,20| EDIGRAPH DI ELISABETTA PORCU VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
351 05/03/2024 5.000,00f AMIRANTE ALFREDO VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
352 05/03/2024 5.000,00f MEDIAMO S.R.L. VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
353 05/03/2024 5.000,00f GIMAR S.R.L. VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
354 05/03/2024 4.900,00] MEDINLAB S.R.L. VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
355 05/03/2024 4,998,000 AMMENTOS COOPERATIVA AR.L. VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
356! 05/03/2024 4.900,00f PORTICCIOLO SRL VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
357, 05/03/2024 5.000,00] FORRAZZU S.R.L. VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
358 05/03/2024 3.885,00] EAGERS.R.L. VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
359! 05/03/2024 5.000,00] AMBROSIO S.R.L. VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
360 05/03/2024 5.000,00f SARDA FORNITURE PROFESSIONALI SRL | VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese




N. Mandato| Data Mandato Importo Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
361 05/03/2024 4.333,00| E.CR.SR.L. VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
362 05/03/2024 4.333,00] GIAGIOS.R.L. VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
363 05/03/2024 4.368,00| KEY ESTATE S.R.L. VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
AZIENDA AGRICOLA FUNTANA CANA DI . - . . A
364 05/03/2024 5.000,00 CABIGLIERA GIOVANNI VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
365 06/03/2024 38,06| CAPITTA GIUSEPPE COMPENSI PER MEDIAZIONE 56/2023 4507 Commissioni e Comitati
366 07/03/2024. 250,001 COOP. A.S. COOPERATIVA ASS. SOCIALE LIQUIDAZIONE RATING LEGALITA' - VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
"PERCORSO AVANZATO DI ASSISTENZAA TECNICA ALLA CRESCITA . " .
367 07/03/2024 1.750,00| SERRA GIANMARIO D IMPRESA 2023" - LABORATORIO ELEVATOR PITCH DI 25 ORE - 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CO-FINANZIAMENTO PROGETTO DENOMINATO "BENVENUTO
CONFCOMMERCIO - IMPRESE PER I . P
368 11/03/2024: 30.000,00! L''TALIA NORD SARDEGNA VERMENTINO 2023 SHOPPING NIGHT 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
" FINANZIAMENTO SUPPORTO AL COMMERCIO DI PROSSIMITA’ PER
369 11/03/2024: 4.404,50 Niisl?;,glﬁéISTILTLEEQJFSE%%“::\)A"ERCIALE EVENTI NATALIZI 2023 PROGETTO CCN STELLE DEL CENTRO 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
DENOMINATO “NATALE INSIEME 2023
FINANZIAMENTO COMMERCIO DI PROSSIMITA’ PER EVENTI
370! 11/03/2024 10.000,00] ASSOCIAZIONE COLORART NATALIZI 2023 PROGETTO ASSOCIAZIONE COLORART TEMPIO 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
PAUSANIA DENOMINATO TEMPIO A COLORI 2023
FINANZIAMENTO SUPPORTO AL COMMERCIO DI PROSSIMITA’ PER
371 11/03/2024 14.192,07| CCN CENTRO STORICO DI ALGHERO EVENTI NATALIZI 2023 PROGETTO CCN AL CENTRO STORICO 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
ALGHERO DENOMINATO ENJOY CCN AL CENTRO STORICO
FINANZIAMENTO SUPPORTO AL COMMERCIO DI PROSSIMITA’ PER
372 11/03/2024 10.000,00] CCN BOTTEGHE TURRITANE EVENTI NATALIZI 2023 PROGETTO CCN BOTTEGHE TURRITANE 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
DENOMINATO NATALE TURRITANO 2023
SALDO RIMBORSO SPESE 2023 AGENZIA DELLE ENTRATE PER . " . . .
373 11/03/2024 6.966,25| UNIONCAMERE RISCOSSIONE D.A. CON F24 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
FORNITURA LAVORO INTERINALE PER PREMIO ENO-LETTERARIO . " .
374 12/03/2024 2.492,87| ETICAS.P.A VERMENTINO FEBBRAIO 2024 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FORNITURA LAVORO INTERINALE PER PROGETTO ENTERPRISE . " .
375, 12/03/2024 3.130,22| ETICAS.P.A ORIENTED FEBBRAIO 2024 2298 Altre spese per acquisto di servizi
376 12/03/2024 2.125,41| EDENRED ITALIAS.R.L. FORNITURA BUONI PASTO FEBBRAIO 2024 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
377 12/03/2024 282,68 PUNTO VIAGGI E TURISMO SAS FORNITURA BIGLIETTO AEREO S.G. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
378 12/03/2024 439,70| POSTEITALIANE SPA SERVIZI "POSTA EASY E PICK UP MAIL 01/2024 2121 Spese postali e di recapito
SERV. PROJECT MANAGER DEL PROGETTO VETRINE 4.0 CLUSTER . " .
379 12/03/2024 2.704,00|MACIOCCO GIULIO TOP DOWN NOV.DIC 2023 2298 Altre spese per acquisto di servizi
SERV. PROJECT MANAGER PROGETTO ACCADEMIA DIGITALE . " .
380 12/03/2024 4.160,00| MACIOCCO GIULIO NOVEMBRE DICEMBRE 2023 2298 Altre spese per acquisto di servizi
SALDO COMPETENZE PER REALIZZAZIONE SERVIZI TECNICI E
381 12/03/2024 5.875,00] PROMO P.A. FONDAZIONE ORGANIZZAZIONE LOGISTICA SPORTELLO ENERGIA 2023 E XVII 2298 Altre spese per acquisto di servizi
EDIZIONE ENERLOC
SERV. PROJECT MANAGER PROGETTO SS I-.LAB AZIONE 1.3.2. (NOV-
382, 12/03/2024 5.616,00 MACIOCCO GIULIO DIC 2023) FINANZIATO DAL POR SARDEGNA 2014-2020 AZIONE 1.3.2, |2298 Altre spese per acquisto di servizi
sub A -
FINANZIAMENTO SUPPORTO AL COMMERCIO DI PROSSIMITA’ 2023
383 12/03/2024 15.000,00 VCAiTEE%SIOAMMERCIALE NATURALE —PROGETTO CCN VALLEDORIA DENOMINATO CORSO EUROPA 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
DALL'ESTATE ALL'INVERNO
-FINANZIAMENTO SUPPORTO AL COMMERCIO DI PROSSIMITA” 2023
384 12/03/2024 13.103,08| CCN BOTTEGHE TURRITANE PROGETTO CCN BOTTEGHE TURRITANE DENOMINATO DALLA 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private

PASQUA ALL'ESTATE TURRITANA 2023




N. Mandato| Data Mandato Importo Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
385 12/03/2024 1.234,00] UNIONCAMERE COMPETENZE PER CARTE TACHIGRAFICHE Il SEMESTRE 2023 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CENTRO COMMERCIALE NATURALE FINANZIAMENTO SUPPORTO AL COMMERCIO DI PROSSIMITA” PER S . P
386! 12/03/2024 5.000,00 VALLEDORIA EVENTI NATALIZI 2023 DENOMINATO "NOTTE BIANCA 23" 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
PASSINO ASSICURAZIONI SNC DI . -
387 12/03/2024 1.103,16 SALVATORE PASSINO E C. PREMIO POLIZZA N. 781746693 RCT/RCO SEDE CAMERALE 2122 Assicurazioni
388 12/03/2024 2.234,32| A2A Energia SpA FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE FEBBRAIO 2024  |2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
OLTRANS SERVICE - SOCIETA'
389 13/03/2024 5.000,00|COOPERATIVA SOCIALE POTRA' |VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
UTILIZZA
390 13/03/2024 4.368,70| PINNA & CORAZZARI SRL VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CAMERA DI COMMERCIO MONTE ROSA RIMBORSO D.A. ANNO 2023 ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA . .
391 13/03/2024: 173,21 LAGHI ALTO PIEMONTE DI SASSARI 4101 Rimborso diritto annuale
" FINANZIAMENTO SUPPORTO AL COMMERCIO DI PROSSIMITA’ 2023
392 13/03/2024 32.500,00 ASSOCIAZIONE "CENTRO COMN!,ERCIALE PROGETTO CCN STELLE DEL CENTRO DENOMINATA “IDENTITA'IN [3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
NATURALE STELLE DEL CENTRO
VETRINA 2023”
393 13/03/2024 6.633,88] AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE |ATTO DI PIGNORAMENTO 4202 Locazioni
394 14/03/2024 600,97| PIETRIS.R.L. CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE AGRI&TOUR 2023 AREZZO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
395 14/03/2024. 1.751,16 SF’;‘L(I;I RAU DI RAU GIOVANNI MARIO & C. CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A FOODEX - TOKIO 2023 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
NUTRITION AND COFFEE - SOCIETA' A
396! 14/03/2024 1.137,00|RESPONSABILITA' LIMITATA CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A PROMO AUTUNNO 2023 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SEMPLIFICATA
397 14/03/2024 1.235,89; LISS?S;PASOCIETA A RESPONSABILITA CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A PROMO AUTUNNO 2023 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
398 14/03/2024 1.250,00] ENERGIE RINNOVABILI PETRETTO S.R.L. S.|CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A PROMO AUTUNNO 2023 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
399 14/03/2024 1.250,00] DEVILLA MOTORS S.R.L.S. CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A PROMO AUTUNNO 2023 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
400 14/03/2024 1.039,20; OBIETTIVO SALUTE COOPERATIVA CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A PROMO AUTUNNO 2023 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOCIALE ONLUS
401 14/03/2024 1.250,00| PIRINO RIVESTIAMO LE TUE PASSIONI SRL | CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A PROMO AUTUNNO 2023 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
402! 14/03/2024 1.250,00| PIRINO TAPPEZZERIA SRL CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A PROMO AUTUNNO 2023 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
403 14/03/2024 480,00f NUDE DI SIMONA LAI CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A PROMO AUTUNNO 2023 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
404 14/03/2024 1.250,00] S&M PRESTIGE S.R.L.S. CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A PROMO AUTUNNO 2023 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
405! 14/03/2024 1.024,80|] FARFALLA BEAUTY S.R.L. CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A PROMO AUTUNNO 2023 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
406! 15/03/2024 1.277,08] ENEL ENERGIA SPA FORNITURA ENERGIA ELETTRICA UFF. DI OLBIA GEN-FEB 2024 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
408 19/03/2024 2.500,00f PIETRIS.R.L. ;;Z;I;ITRIBUTO PARTECIPAZIONE A SIA HOSPITALITY DESIGN - RIMINI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
409! 19/03/2024 1.250,00] VALE GROUP S.R.L.S. CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A PROMO AUTUNNO 2023 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese




N. Mandato| Data Mandato Importo Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
410 19/03/2024 2.500,00] TRAMATTAS S.R.L. g&’;‘TRlBUTO PARTECIPAZIONE A SIA HOSPITALITY DESIGN - RIMINI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
411 20/03/2024 223,77] GRUPPO 101 S.R.L. ONERI PROCEDURA MEDIAZIONE CCIAA/RAS N. PROVV. 19518 2126 Spese legali
412 20/03/2024: 530,30 ML:NFL;IIIII'I?:?(’\‘S%;E,\‘LEEDI LILIANA CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE L'ARTIGIANO IN FIERA 2023 RHO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
413 20/03/2024: 898,18 S.SSC.)CIETA‘ AGRICOLA MONZITTA E FIORI CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE L'ARTIGIANO IN FIERA 2023 RHO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
414 20/03/2024 1.250,00| R.R.M.S.R.L. CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A PROMO AUTUNNO 2023 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
415 20/03/2024: 480,00|BITTI FRANCESCO CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A PROMOAUTUNNO 2023 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
416 20/03/2024: 2.248,84 SFNL(I;I RAU DI RAU GIOVANNI MARIO & C. CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE PROWEIN 2023 DUSSELDORF 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
417 20/03/2024: 646,43| DEDO S.R.L. CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE WTM 2023 LONDRA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
418 20/03/2024 2.331,46| PITITOS S.R.L. CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE L'ARTIGIANO IN FIERA 2023 RHO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
419 20/03/2024 2.500,00 Gslé\Fjiiilll\‘ﬁl\ll"\lrgll\lAl(z)ZA SNC DI MALDUCA CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE L'ARTIGIANO IN FIERA 2023 RHO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
420! 20/03/2024 2.458,80] CRUDU GABRIELE CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE L'ARTIGIANO IN FIERA 2023 RHO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
421 20/03/2024 2.500,00 G?SS"Q:SEL:ETEA SAS DITILOCA PIER CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE L'ARTIGIANO IN FIERA 2023 RHO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
422 20/03/2024 806,82 DEMETRA SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE [CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE MILANO WHISKY FESTIVAL 2023 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
423 20/03/2024 1.224,00| VISTARINI LOREDANA (IEE:J’\I‘Z:Z?I_';E ’I\:Aplgi:%’\gsg ;?Sggﬂxé‘sspRerTTo “TIMETO 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
424] 20/03/2024 6.700,00 IC OUTSOURCING SCRL Sg;v‘ SUPPORTO PERSONALE ARCHIVIO-PROTOCOLLO FEBBRAIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
425 20/03/2024 2.350,00| IC OUTSOURCING SCRL ATTIVITA' SUPPORTO GESTIONE BANDI AGEF FEBBRAIO 2024 2298 Altre spese per acquisto di servizi
426 20/03/2024 6.300,00| 1C OUTSOURCING SCRL f‘ETNT_:,\éQ;;Sé Ssg;?ﬁ;gﬁ":égiﬁ:‘g;fmzIONE DEL PROGETTO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
427 20/03/2024 2.700,00| IC OUTSOURCING SCRL iiggﬁi{g‘;;io STRUMENTI DIGITALI PRESSO UFF. DI OLBIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
428 20/03/2024 17.650,00f 1C OUTSOURCING SCRL SERV. SUPPORTO EVASIONE PRATICHE REA/RI FEBBRAIO 2024 2298 Altre spese per acquisto di servizi
429 20/03/2024 3.000,00f ASSOCIAZIONE CULTURALE ARAMUSICA ES;Q‘,ANZIAMENTO EVENTO "LO SCIALLE. STORIE DI VITA E DI 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
430! 21/03/2024 795,60 sgg(ijzg(')\i)glig CAMERALE E DIRIGENTI Ebh:li?gngﬁ?)Egil\P/IEERRZﬁETAEL(I:_IAPé(Z;\)/'I\:EEEJFIE;ZT\ILASIIOB%E'N;;{:LE £ 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

NAPOLI 13-14-15/03/2024

431 21/03/2024 63.581,42 sgg(ijsgg(')\‘gglf CAMERALE E DIRIGENTI LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONI MARZO 2024 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
432 21/03/2024 8.749,99] COLLABORATORI DIVERSI 80000930901 ;g:?:éfa;zs;mﬂ;’;g?gﬂDENTE' VICE PRESIDENTE E 4504 Indennita e rimborso spese  per il Presidente
433 21/03/2024 240,001 COLLABORATORI DIVERSI 80000930901 LIQUIDAZIONE GETTONI PER PARTECIPAZIONE RIUNIONI 4507 Commissioni e Comitati

COMMISSIONI VARIE Il SEM. 2023




N. Mandato| Data Mandato Importo Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
VERSAMENTO RITENUTE PER RECUPERO ANTICIPAZIONI SU
434 21/03/2024 218,00] UFFICIO ECONOMATO MISSIONI MARZO 2024 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
CONTRATTO N. 30588 VERSAMENTO PER CESSIONE V STIPENDIO
435 21/03/2024 309,00] COMPASS BANCA SPA MARZO 2024 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
436 21/03/2024 38,06| CAPITTA GIUSEPPE COMPENSI PER MEDIAZIONE N.48/2023 4507 Commissioni e Comitati
PRAT. 118609 VERSAMENTO PER CESSIONE V° STIPENDIO MARZO
437 21/03/2024 325,00| VIVIBANCAS.P.A. 2024 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
PRAT. 70025722 VERSAMENTO PER CESSIONE V° STIPENDIO MARZO
438 21/03/2024 140,00| BIBANCA S.P.A. 2024 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
439 21/03/2024 62,40|FOIS MARIA MICHELA COMPETENZE PER MEDIAZIONI 41/2023 E 50/2023 4507 Commissioni e Comitati
CASSA MUTUA DIP.CAMERA DI VERSAMENTO RITENUTE PER RIMBORSO PRESTITI MARZO 2024 . " "
440 21/03/2024 945,12 COMMERCIO E UPICA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
VERSAMENTO QUOTE ISCRIZIONE A CARICO PERSONALE RUOLO
CASSA MUTUA DIP.CAMERA DI . " "
441 21/03/2024 790,00 COMMERCIO E UPICA MARZO 2024 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
442 21/03/2024 36,94 C.G.l.L. FUNZIONE PUBBLICA SARDEGNA VERSAMENTO RITENUTE SINDACALI MARZO 2024 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
443 21/03/2024 95,37| C.1.S.L. FP PROVINCIALE SASSARI VERSAMENTO RITENUTE SINDACALI MARZO 2024 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
444 21/03/2024 14,00] UIL FPL-SNALCC VERSAMENTO RITENUTE SINDACALI MARZO 2024 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
BANCO DI SARDEGNA TESORERIA . e -
445 25/03/2024 2.560,50 01564560900 03830780361 ONERI FINANZIARI PER SERVIZIO TESORERIA 4399 Altri oneri finanziari
446 25/03/2024 286,30| BLU SERVICE srl FORNITURA N. 30 BOCCIONI PER DISTRIBUTORI AUTOMATICI ACQUA (2104 Altri materiali di consumo
447 25/03/2024 4.800,00 AGENZIA DEL DEMANIO RIMBORSO SPESE PER CONGRUITA' SU IMMOBILE SITO IN OLBIA 5102 Fabbricati
SERV. SUPPORTO PROGETTO SS I-LAB FINANZIATO SUL POR . " .
448 26/03/2024 8.700,00| IC OUTSOURCING SCRL SARDEGNA 2014-2020 - FEBBRAIO2024 2298 Altre spese per acquisto di servizi
449 26/03/2024 8.700,00| 1C OUTSOURCING SCRL SERV. SUPPORTO PROGETTO ACCADEMIA DIGITALE - FEBBRAIO 2024 (2298 Altre spese per acquisto di servizi
450! 26/03/2024 31,50| POSTEITALIANE SPA ONERI POSTALI FEBBRAIO 2024 2121 Spese postali e di recapito
451 26/03/2024 258,09 FASTWEB SPA ONERI TELEFONICI GEN-FEB 2024 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
SERVIZIO SUPPORTO TECNICO-ORGANIZZATIVO PER ATTUAZIONE
452 26/03/2024 6.557,20| MACIOCCO GIULIO AZIONI COMMISSIONE CAMERALE RIGENERAZIONE URBANA SALDO (2298 Altre spese per acquisto di servizi
2023
453 26/03/2024 5.683,97| MANPED SRL SERVIZIO PULIZIA SEDE SASSARI E OLBIA FEBBRAIO 2024 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
REALIZZAZIONE E SUPPORTO ATTIVITA' AZIONI PREVISTE E
454 26/03/2024 6.000,00 OIPFESAA‘I'O-FIZSIE.IZ-IUE-II-\ICI)DiCITMAZIONE FINANZIATE DAL PROGETTO "FORMAZIONE E LAVORO" LINEA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
20% PER L'ANNO 2023-2024
455 26/03/2024 12.837,08| CROBU LUCA PROGETTQ DI PREVENZIONE INCENDI ATT. 65.2/c e 34.2/C di cui al DPR 5102 Fabbricati
151/11 e smi
BANDO INCENTIVI NUOVE ATTIVITA’ NEI PICCOLT COMUNI — . N " " .
456 26/03/2024 208.196,29] CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI NUORO COMPENSO PER ATTIVITA' 2023 CONVENZIONE RAS CPR 3112 Contributi e trasferimenti correnti a Camere di commercio
457 26/03/2024 189.272,48 CAMERA DI COMMERCIO DI CAGLIARI BANDO INCENTIVI NUOVE ATTIVITA’ NEI PICCOLI COMUNI 3112 Contributi e trasferimenti correnti a Camere di commercio

ORISTANO

COMPENSO PER ATTIVITA' 2023 CONVENZIONE RAS CPR




458

27/03/2024

1.479,24

NONNA MARIA VITTORIA

CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE L'ARTIGIANO IN FIERA 2023 RHO

3203

Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

459

27/03/2024

350,41

TERRA MARINA Coop. Soc. arl

NOLEGGIO FIORIERE E MANUTENZIONE GIARDINI SEDE CAMERALE
FEBBRAIO 2024

2298

Altre spese per acquisto di servizi




